
Prefeitura Municipal de Bela Cruz
Ata de Pregao Eletrénico

Ata da sessao de Iicitagao pniblica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere 0 edital n°
002/2022-PE-FMAS do(a) Prefeitura Municipal de Bela Cruz, CNPJ O7.566.045/0001-77.

Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Bela Cruz E '~/
Edital: 002/2022-PE-FMAS
Data de inicio do recebimento das propostas: 08 de 02 de 2022 as 08:00
Data da Realizagao: 15 de 02 cle 2022 as 08:00 :'
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsével: Fernando Franga Silveira

0°?S810
EgO ('3.Q0404 ‘“‘-»-W.

=1,‘

Ao(s) 15 dia(s) do més fevereiro do ano de 2022, no enderego eletrénico www.bbmnet.c0m.br, nos
termos da convocagéio de aviso de licitagao, reuniram—se 0(a) pregoeiro(a) Sr(a) Fernando Franga Silveira
juntanaente com a equipe de apoio Sr(a) Jose Janilson Rocha Ribeiro e Maria Lidiane Araujo Moraes , para
proceder a sessao pdblica de pregao eletrénico com o objetivo de adquirir CONTRATACAO DE SERVICOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS PARA ASSESSORAMENTO AO PROJETO PONTO DE VISTA PARA SUBSIDIAR
AS ATIVIDADES, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BELA CRUZCE.,
conforme especificagiies e quantidades definidas no instrumento convocatério.

Inicialmente, ficou registrado que as 08:00 horas do dia 15 de fevereiro de 2022 teve inicio, por meio do
sistema eletrénico, conforme consta no edital, 0 prazo para recebimento das propostas iniciais de pregos.
Foi registrado 0 recebimento da(s) proposta(s) inicia|(ais) de pregos, por lote do(s) seguinte(s)
participante(s):

Lotes:
Lote - 1 - PRESTAE/TO DE SER V1505 DE ASSESSORAMENTO A0 PROJETO PONTO DE VISTA
Situagiio - Adjudicado
Classificagi-io

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta
ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA 14/02/2022 16:39:01 7.150,00
FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA 14/02/2022 12:38:57 6.800,00
5. MEDEIROS MORAIS LTDA. 14/02/2022 14:18:16 7.166,66

Desclassificagao

Nenhum participantc dcsclassificado.

Recursos

Nonhum participantc rcgistrou intcn<;€1o dc intcrpor recurso.

Apés a etapa de lances foi feita a anélise de aceitabilidade da(s) prop0sta(s) e habilitagéo do(s)
vencedore(s), por lote, e 0 resultado foi 0 seguinte:

I ,-

RESULTADO CONSOLIDADO APOS ENCERRAMENTO DA SESSAO

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestagfies de interposigao cle recursos
do(s) participante(s), esta(éo) devidamente contido(s) no relatério descritivo da sessao, individualizado por
lote, que é parte integrante dessa ata. /



Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

9i, W1
Pregoe' 0 Fernando ra ca Silveira

Memb/0(s) de Eq ‘or :lose Janilson Rocha Ribeiro e Maria Lidiane Araujo Moraes

/go
é\}i_*é“§_j}-=.\1%‘09>?

PH 2()\

Aa\/
=:==v=““"‘¢§fl

, 



FL/C‘//_~ V

. ) “asap
Prcfeitura Municipal dc Bela Cruz "' \ 1:

6 Z;
(

Historico da Sessio '3
,-c .

. - “(V3 ~‘.0 _,.» ,1

Edital 002/2022-PE-FMAS ‘ ~~---W”

Lote 1, PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORAMENTO AO PROJETO PONTO DE VISTA, Adjudicado
Participacfio Licitante - Ampla participaoio

Evento Data / Hora Descricfio
Alteracfio de Etapa 08/02/2022 18:00:01 SISTEMA: O Pregao esta aberto para receber propostas iniciais de prccos dos Iicitantes
Envio do Ofcrta 14/02/2022 12:38:57 SISTEMA: Envio da proposta do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licitante 1 no valor do 6.800,00.
Envio dc Ofcrta 14/02/2022 14:18:16 S1STEMA:Envio da proposta do S. MEI)ElROS MORAIS LTDA. / Licitantc 2 no valor dc 7.I66,66.
Envio de Oferta 14/02/2022 16:39:01 SISTEMA: Envio cla proposta do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor dc

7.150,00.
Alteracfio de Etapa 14/02/2022 17:00:01 SISTEMA: Encerrado 0 prazo para recebimento do proposta
M cnsagem 15/02/2022 08:04:57 1 PREGOEIRO: Born dia, Scnhorcs licitanles.
Altcraqfio dc Erapa 15/02/2022 08: I 5:46 PREGOEIRO: Iniciada a ctapa dc analisc das propostas aprcscntadas pclos licitantcs para 002/2022-PE-

FMAS/1.
M cnsagcm 15/02/2022 08:30:03 PREGOEIRO: As PROPOSTA DE PRECOS, foram analisadas pc1o(a) Prcgociro(a), sua cquipc dc apoio,

Mcmagem 15/02/2022 08:52:02
neste qucsito a(s) proposta(s) dc precos esta(fio) c1assificada(s).
PREGOEIRO: Nesta oportunicladc c A TITULO DE COLABORACAO farci alguns AVISOS:

' ‘ensagem 15/02/2022 08:52:32 PREGOEIRO: Todos os senhores. ao parliciparem de licitacées promovidas pelos emes da A<1ministra<;Z\o
Piiblica, firmam termo de que conhecem as disposicoes contidas nos edirais e de que refinem todos os
requisites para as snas participacoes. Entao, sabem que declarar que reiinem essas condicées sem té-las, pode
acarretar proposta de sancao.

Mensagem 15/02/2022 08:53:19 PREGOEIRO: Pe o-lhes nc acom aanhem esre Prc '50 até o seu desfecho, o licitante ue deixar de res onder9 q I > I=> _
qualquer convocacao/mensagem do Pregoeiro sera responsavel pelo onus decor:-ante da perda dc negocno e
ficaré suicito a eventuais sanefies.

Mensagcm 15/02/2022 08:55:00 PREGOEIRO: Lembro que apos o encerramento da ctapa de lances. o licltante que upresentar a rnelhor ofcrta
dcvcra cnviar a sua proposta dc prccos atualizacla, no prazo mziximo dc 2 (duas) horas. pclo c-mail
belacruzlicitaca0@gmail.com, conforms consta no Edital.

Mcnsagcrn 15/02/2022 08:57:10 PREGOEIRO: Em instantcs, iniciarcmos a fasc dc lanccs.
Altcracao dc Etapa 15/02/2022 09:01:03 PREGOEIRO: Etapa de lances iniciada.
Alreracfio dc Siluacfio 15/02/2022 09:09:04 SISTEMA Dou-lhe uma para enceirarl
Altcracfio dc Situacfio 15/02/2022 09:10:06 SISTEMA Dou-lhe duas para encerrar!
Envio do Oferta 15/02/2022 09:10:26 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA /Licitante 3 no valor de 6799,99.
Allcracio dc Situacio 15/02/2022 09:10:26 SISTEMA Dou-Ihc uma para cnccrrarl
Envio dc Ofcrta 15/OZ/2022 09:10:47 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licitante 1 no valor do 6700.00.
Aliera<;5o dc Sltuaoao 15/02/2022 09:10:47 SISTEMA Dou-lhe uma para encer|'ar!
Envio dc Ofcrta 15/02/2022 09:10:48 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO1’. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor dc 6750,00.
Envio do Oferta 15/02/2022 09:11:28 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA /Licitante 3 no valor do 6690,00.
Altcracao dc Situacao I5/02/2022 09:1 1:28 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferla 15/02/2022 09:11:49 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licitante I no valor de 6680.00.
Alleracfio dc Sltuaoao 15/O2/2022 09:11:49 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
Envio dc Ofcrta 15/02/2022 09:12:21 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor dc 6.650,00.
Altcmcio dc Silllacao 15/02/2022 09:12:21 SISTEMA Dou-lhc uma para cncerrar!
Envio cle Oferla 15/02/2022 09:12:33 SISTEMA 1 Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licilante 1 no valor dc 6.6-10,00.

lteracao dc Siluacao 15/02/2022 09:12:33 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
._‘I1VIO dc Oferta 15/02/2022 09:12:53 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor dc 6600,00.
Altcraqfio dc Situacao 15/02/2022 09:12:53 SISTEMA Dou-Ihc uma para cnccrrar!
Envio dc Oferta 15/02/2022 09:13:12 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitanle 1 no valor de 6590,00.
Altemqio do Situaoao 15/02/2022 09:13:12 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta 15/02/2022 09:13:30 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor dc 6400,00.
Altcracfio de Situacfio 15/02/2022 09:13:30 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrar!
Envio dc Ofcrta 15/02/2022 09:13:43 SISTEMA: Envio dc lance do FRANCIS IIELEN FREIRE DE SOUZA /Licilantc 1 no valor dc 6390,00.
Alteracfio de Situacao
Envio dc Ofcrta

15/02/2022 09:13:43
15/02/2022 09:14:02

SISTEMA
SISTEMA

Dou-lhe uma para encerrar!
Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor dc 6300,00.

Altcragfio dc Situacao 15/02/2022 09:14:03 SISTEMA Dou-lhc uma para cnccrrarl
Envio dc Ofcrta 15/02/2022 09:14:11 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitantc I no valor de 6.290,00.
Alteragtfio dc Situacfio 15/02/2022 09:14:12 SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta 15/02/2022 09: 14:37 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor de 6.200,00.
Altcracfio dc Situaoao 15/02/2022 09:14:37 SISTEMA : Don-lhc uma para encerrar!
Envio dc Ofc.ta 15/02/2022 09:14:47 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licitantc 1 no valor dc 6.l90,(l0.
Alteracao de Situacao 15/02/2022 09:14:47 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrarl
Envio de Oferta 15/02/2022 09:15:08 SISTEMA: Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO .P. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor dc 6.100,00.
Altemcao dc Situacao 15/02/2022 09:15:08 SISTEMA Dou-lhc uma para encerrar!
Envio do Oferta 15/02/2022 09:15:19 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitante 1 no valor de 6090,00.
Altcracfio dc Situacfio 15/02/2022 09:15:20 SISTEMA Dou-lhc uma para cnccrrar!
Envio de Oferta 15/02/2022 09: 15:30 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor de 6.000,00.
Altcracfio dc Situacfio 15/02/2022 09:15:30 SISTEMA : Dou-lhe uma para cncewar!
Envio de Oferta 15/02/2022 09:15:41 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licitante l no valor de 5990,00.



.~/5ET77¥\\
»,/U?“ /6:); .. fa) ‘ll!

9
I .3

~,,_,,,-.;a-»-”“"’¢'
Prcfcitura Municipal dc Bela Cruz TTTR‘-1bl'5'$p,,~'f

‘ rs-...__.-4-.»-1’

Altcracao do Situacao 15/02/2022 09:15:41 SISTEMA : Dou-lhc uma para cnccrrar!
Envio de Ofertzx 15/02/2022 09:15:54 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor de 5950.00
Alteracao de Situacao 15/02/2022 09:15:54 SISTEMA : Dou-Ihe uma para encerrar!
Envio dc Ofcrta I5/02/2022 09:16:08 SISTEMA:Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitantc I no valor dc 5.940,00.
Alteracio de Situacilo 15/02/2022 09:16:08 SISTEMA : Dou-1I\e uma para encerrarl
Envio dc Oferta 15/02/2022 09:16:21 SISTEMA: Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor dc 5900,00
Alteracfio de Situacao 15/02/2022 09:16:21 SISTEMA Don-lhe uma para encerrarl
Envio dc Ofena I5/02/2022 09:16:34 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitantc I no valor dc 5890,00.
Altcracao dc Situacao 15/02/2022 09:16:34 SISTEMA Dou-Ihc uma para cnccrrar!
Envio dc Oferta 15/02/2022 09:16:49 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor de 5850,00.
Alteracio de Siluacao 15/02/2022 09:16:50 SISTEMA : Dou-Ihe uma para enccrrar!
Envio de Oferta 15/02/2022 09:17:02 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS IIELEN FREIRE DE SOUZA /Licitante 1 no valor de 5800,00.
Alteracfio de Situacfio 15/02/2022 09:17:02 SISTEMA : Dou~1he uma para encerrar!
Envio dc Ofcrta 15/02/2022 09:17:20 SISTEMA Envio clc lancc do ANTONIO ELONEUDO I‘. DE OLIVEIRA / Llcitantc 3 no valor dc 5700,00.
Alteracfio dedSi111a<;5o 15/02/2022 09:17:20 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrarl
Envio de Ofcrta 15/02/2022 09:17:33 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FR EIRE DE SOUZA / Licitante I no valor do 5690,00.
Altemcfio de Situacao 15/02/2022 09:17:33 SISTEMA : Dou-lhe uma para encerrar!
Envio de Ofirrta
Altcracio dc Situacao

I5/02/2022 09:17:48
15/02/2022 09:17:48

SISTEMA
SISTEMA

Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA /Licitanre 3 no valor de 5600,00
: Don-Ihc uma para cnccrrar!

Envio de Oferta 15/02/2022 09:17:59 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitante I no valor de 5590.00.
Altcracfio de Situacfio I5/O2/2022 09:17:59 SISTEMA : Dou-Ihe uma para encerrarl
Envio dc Ofcrta 15/02/2022 09:18:11 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor dc 5500,00

'te1a¢ao dc Situacio I5/O2/2022 09:18:11 SISTEMA Dou-Ihe uma para ence|'rar!
avio de Ofcrta 15/02/2022 09:18:28 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licitante 1 no valor dc 5.490,00.

Altemcao dc Situacio 15/02/2022 09:18:28 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrarl
Envio dc Oferta 15/02/2022 09:18:41 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA /Licitante 3 no valor de 5450,00
Altcmcao dc Siluacao 15/02/2022 09:18:41 SISTEMA Dou-Ihc uma para cnccrrar!
Envio de Oferta I5/()2/2022 09:18:52 SISTEMA : Envio de lance do FRANCIS IIELEN FREIRE DE SOUZA /Licitante I no valor de 5400,00.
Alteracfio dc Siluacao 15/02/2022 09:18:52 SISTEMA: Dou-lhe uma para encerrar!
Envio dc Oferta 15/02/2022 09:19:04 SISTEMA : Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO I’. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor de 5.375,00
Altelacfio de Situacfio 15/02/2022 09:19:04 SISTEMA I Dou-Ihe uma para encerrar!
Envio dc Ofcrta 15/02/2022 09:19:16 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licilantc 1 no valor dc 5350,00.
Alteracao de Situacao I5/02/2022 09:19:16 SISTEMA Don-lhe uma para encerrar!
Envio de Oferta
Envio dc Oferta

15/02/2022 09:19: I 8
I5/02/2022 09:19:25

SISTEMA
SISTEMA

Envio de lance do S. MEDEIROS MORAIS LTDA. /Licilante 2 no valor de 5360,00.
:Envio de lance do S. MEDEIROS MORAIS LTDA. / Licitante 2 no valor de 5340.00.

Alteracfio dc Situacio I5/02/2022 09:19:25 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrar!
Envio dc Ofcrta I5/()2/2022 09:19:26 SISTEMA : Envio dc lancc do ANTONIO ELONEUDO I‘. DE OLIVEIRA /Licitantc 3 no valor dc 5300,00
Alteracao de Siluacfio 15/02/2022 09:19:26 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrarl
Envio do Oferta I5/02/2022 09:19:38 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licitante 1 no valor de 5.290,00.
Altclacao dc Situacio 15/02/2022 09:19:38 SISTEMA Dou-Ihc uma para cnccrrar!
Envio dc Ofcma I5/02/2022 09:19:53 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA /Licitante 3 no valor do 5.250,00
Altcracfio dc Situacao 15/02/2022 09:19:54 SISTEMA Dou-lhc uma para cnccrrar!
Envio de Olrrta I5/02/2022 09:20:07 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS IIELEN FREIRE DE SOUZA / Licitante I no valor de 5200,00.
Alteracfio deISituacfio I5/02/2022 09:20:07 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
Envio dc Oforta 15/02/2022 09:20:19 SISTEMA Envio dc lancc do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor dc 5180,00
Alteracao de Situacao 15/02/2022 09:20:20 SISTEMA Don-Ihe uma para encerrarl
Envio dc Oferta
‘ Iteracao de Situacfio

15/02/2022 09:20:34
15/02/2022 09:20:34

SISTEMA:
SISTEMA

Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitante 1 no valor de 5.I50,00.
Dou-lhe uma para encerrar!

nvio de Ofena I5/02/2022 09:20:50 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor de 5100,00
Altcmcao dc Situacfio 15/02/2022 09:20:50 SISTEMA Don-lhc uma para cncclrarl
Envio dc Oferta I5/O2/2022 09:21 :02 SISTEMA Envio cle lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitante I no valor dc 5050,00.
Alteracfio dc Situacao 15/02/2022 09:21:02 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrarl
Envio de Oferta 15/02/2022 09:21:15 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor de 5000,00
Alteracfio dc Situacfio I5/02/2022 09:21:15 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrarl
Envio dc Ofdrta 15/02/2022 09:21:31 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitantc I no valor dc 4950,00.
Altcmcao de Situacao 15/02/2022 09:21:31 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrar!
Envio dc Oferta I5/02/2022 09:21:41 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor dc 4.900,00
Altcracao dc Situacao 15/02/2022 09:21:41 SISTEMA Don-lhc uma para cnccrrar!
Envio de Oforta I5/O2/2022 09:21:51 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitanle I no valor do 4.850,00.
Altcraqao dc:Situac;ao 15/02/2022 09:21:52 SISTEMA Dou-Ihc uma para cnccrrarl
Envio de Oferta I5/02/2022 09:22:13 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor dc 4825,00
Altelacao de Situaqfio 15/02/2022 09:22:15 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrarl
Envio dc Ofcrta 15/02/2022 09:22:25 SISTEMA Envio dc lancc do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licitantc 1 no valor dc 4800,00.
Altclacfio de Siluaoao I5/02/2022 09:22:25 SISTEMA Don-lhe uma para encerrarl
Envio de Oferla 15/02/2022 09:22:42 SISTEMA : Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licltante 3 no valor dc 4798,00
Alteracfio dc Situacao I5/02/2022 09:22:42 SISTEMA Don-Ihe uma para encerrar!
Envio de Oferta I5/02/2022 09:22:53 SISTEMA : Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitante I no valor de 4.750,00.
Altcracao dc Siluacao I5/02/2022 09:22:53 SISTEMA Dou~1hc uma para cnccrrar!
Envio de Oferta 15/02/2022 09:23:11 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor de 4.749,00
Alteraqfio de Siluacao I5/02/2022 09:23:12 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
Envio dc Oferta 15/02/2022 09:23:25 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licitanle I no valor dc 4.700,00.



/€<>‘::8%\a: II1,Iv:

QE L./¢‘§\
7%» *1

- 0

Prefeitura Municipal do Bela Cruz (W5
J’la

Altcracao dc Situacfio 15/()2/2022 09:23:25 SISTEMA : Dou-lhc uma para cnccrrarl
Envio de Oferta 15/02/2022 09:23:41 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licilante 3 no valor de 4.699,00
Alteracfio de Situacfio I5/02/2022 09:23:41 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
Envio dc Ofcrta 15/02/2022 09:23:52 SISTEMA Envio dc Iancc do FRANCIS IIELEN FREIRE DE SOUZA / Licitantc I no valor dc 4650.00.
Alreracfio dc Situacao 15/02/2022 09:23:52 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrar!
Envio de Oferta 15/02/2022 09:24:14 SISTEMA: Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor dc 4649,00
Altemcao de Situacfio 15/02/2022 09:24:14 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
Envio dc Oferta 15/02/2022 09:24:25 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licltanle I no valor dc 4.600,00.
Allcracao dc Situaqao I5/02/2022 09:24:25 SISTEMA Dou-lhc uma para cnccrrar!
Envio dc Oferta I5/02/2022 09:24:46 SISTEMA Envio dc lance do ANTONIO ELON EUDO P. DE OLIVEIRA /Licitante 3 no valor dc 4595,00
Altera(;i1o dc 'Situa<;io 15/02/2022 09:24:46 SISTEMA: Dou-lhe uma para cncerrarl
Envio de Oferta 15/02/2022 09:24:56 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOLIZA / Licilante I no valor dc 4.550,00.
Alteracao dc _Situac5o 15/02/2022 09:24:56 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
Envio dc Ofcrla 15/02/2022 09:25:57 SISTEMA Envio dc lancc do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA /Licitantc 3 no valor dc 4.552,00
Altenacao de Siluacao 15/02/2022 09:25:57 SISTEMA Dou-Ihe duas para encerrarl
Envio dc Oferta
Alteracfio de Situaciio

I5/02/2022 09:26:13
15/02/2022 09:26:14

SISTEMA
SISTEMA

Envio dc lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA /Licitantc 3 no valor de 4549,00
Dou-lhe uma para encerrar!

Envio de Of'c_rta 15/02/2022 09:27:06 SISTEMA Envio de lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licitante I no valor de 4.500,00.
Altcracao dc Siluacao 15/02/2022 09:27:06 SISTEMA Don-lhc uma para cnccrrar!
Envio de Oferta 15/02/2022 09:27:25 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitantc 3 no valor de 4.499,00
Alteracio de Siluacao I5/02/2022 09:27:25 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrarl
Envio dc Ofcrta I5/02/2022 09:27:54 SISTEMA Envio dc Iancc do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licilantc I no valor dc 4.400.00.

‘temcao de Situacio 15/O2/2022 09:27:55 SISTEMA Dou-Ihe uma para encerrar!
.lVlO de Oferla 15/02/2022 09:28:18 SISTEMA Envio de lance do ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 3 no valor de 4.399,00

Allcracao do Situacao 15/02/2022 09:28:18 SISTEMA Dou-lhe uma para encerrar!
Envio dc Oferta 15/02/2022 09:28:39 SISTEMA Envio dc lance do FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA / Licilante I no valor de 4.000,00.
Alrcracfio dc Siluacao 15/02/2022 09:28:39 SISTEMA Dou~lhc uma para cnccrrarl
Alteracao de Siluacio 15/02/2022 09:29:41 SISTEMA Dou-Ihc duas para encerrar!
Altcracio dc Etapa 15/02/2022 09:30:43 SISTEMA Iniclada a ctana de aceitacfio da melhor proposla C
Alteracao dc Etapa 15/O2/2022 09:32:23 PREGOEIRO: Iniciado os procedimentos de hahilitacao do vencedor, indicado licitante FRANCIS HELEN

FREIRE DE SOUZA / Licitante l.
Mensagcm 15/02/2022 09:47:06 PREGOEIRO: O(a) Prcgoclro(a) cntao vcrificou os documcntos dc llabilitacao quc fol analisado pcla cquipc dc

__apoio, comunico que a empresa estcl devidamente I-IABILITADA.
Altcracio dc Etapa 15/02/2022 09:47:22 PREGOEIRO: Iniciada a ctapa para os Iicitantcs manlfcstarcm a intcnqfio dc intcrpor rccursos. Tempo minimo

dc 30 minuto(s).
Mcnsagcrn 15/02/2022 10:18:27 I PREGOEIRO: Enccrrado prazo para a n1anifcstac:'Io dc intcrposicfio dc rccurso.
Mensagem 15/02/2022 10:26:12 PREGOEIRO: Agradeco. em nome da Prefeitura Municipal de Bela Cruz/CE. 21 partlcipagfio de todos no

presenle certarne, bem como pelo elevado nivel de profissionalismo dc todos na conducfio c dcsenvolvimento
deste Pregao. Espero encontra-Ios em certamcs futuros. Grato. Fernando Franca Silvclra Pregoeiro.

Mensagem 21/02/2022 12:10:49 PREGOEIRO: N50 consta nesse lote nenhuma manilcstaqzio de interposiqfio de recurso. Conforms determina a
Iegislacao vigente, cabe ao Pregoeiro adiudicar a Iiciracao.

Alteracao dc Etapa 21/02/2022 12:10:49 PREGOEIRO: lniciado os procedimentos para adjudicacao do lote em favor do Iicitantc FRANCIS HELEN
FREIRE DE SOUZA / Licilanlc I

Adjudicacfio do Lote 21/02/2022 12:10:54 PREGOEIRO: Lote adjudicado ao vencedor licltante FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA /Licilanle 1.
Inlciada a Ilornologggao do cdital



I Relatério de Vencedores

Nome‘ do Promotor: Prefcitura Municipal dc Bela Cruz
Nome do Compradorz
Edital /Processo:
Data de Realizaqao:
Local“;
Pregociro responsavelz

O02/2022-PE-FMAS
15/02/2022 as 08:00
www.bbmnet.c0m.br
Fernando Franga Silveira

FRANCIS HELEN FREIRE DE SOUZA 31.465983/0001-65

Total do Fornecedor

‘¢,;1s§¢\

/WQE L/Q‘/}_
9 v

' D

\\Off

48.000,0()
Lote: 1 Adjudicado
Participagtfio Licitante - Ampla participaqfio

Item Especificaciio Unidade Qtd
PRESTAC/~\O DE SERVICOS DE

1 ASSESSORAMENTO AO PROJETO Més l2,00
PONTO DE VISTA

Valor Unitzirio Valor Total Lance

4.000.000000 48.000,000000 4.000,00


